UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

EDITAL 01/2016

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO, INGRESSO
NO PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2017

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado do
pedido de reconsideração das 1ª e 2ª etapas – avaliação do pré-projeto e do
currículo - ao processo seletivo público para ingresso ao mestrado em Ciências da
Reabilitação, na seguinte ordem: número de inscrição, deferida ou indeferida, nota:

008/2016 Indeferido Nota da avaliação do
currículo 7,0

032/2016 Indeferido Nota da avaliação do
pré-projeto 5,2

Brasília, 22 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Rodrigo Luiz Carregaro
Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação – PPGCR
Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília - UnB